
RECTIFICATIFS 

Rectificatif au règlement délégué (UE) no 1078/2014 de la Commission du 7 août 2014 modifiant 
l'annexe I du règlement (UE) no 649/2012 du Parlement européen et du Conseil concernant les 

exportations et importations de produits chimiques dangereux 

(«Journal officiel de l'Union européenne» L 297 du 15 octobre 2014) 

Page 5, au point 2 d) de l'annexe, dans les modifications apportées à la partie 2 de l'annexe I du règlement (UE) 
no 649/2012: 

au lieu de:  «d)  Les lignes suivantes sont ajoutées: 

Produit chimique No CAS No Einecs Code NC Catégorie (*) Restriction 
d'emploi (**) 

“Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Cinidon-éthyl 142891-20-1 s.o. 2925 19 95 p  

Cyclanilide 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Éthoxysulfuron 126801-58-9 s.o. 2933 59 95 p  

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Roténone 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p”»   

lire:  «d)  Les lignes suivantes sont ajoutées: 

Produit chimique No CAS No Einecs Code NC Catégorie (*) Restriction 
d'emploi (**) 

“Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Cinidon-éthyl 142891-20-1 s.o. 2925 19 95 p b 

Cyclanilide 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Éthoxysulfuron 126801-58-9 s.o. 2933 59 95 p b 

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Roténone 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr”»   
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